An^a Ait autem Angelus: Ne timemas Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua.

An^a Ego sum Gabriel Angelus, qui asto ante Deum, & missus sum loqui ad te.

An^a Gabriel Angelus locutus est Marie, dicens: Ecce concipies in utero, & paries filium: & vocabis nomen eius Iesum.

An^a Dixit autem Maria ad Angelū: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Gabriel Angelus, dixit ei: Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Capitulum. Dan. 9.

Ecce vir Gabriel, quem videbam in visione à principio, citò volas tetigit me in tempore sacrificij vespertini, & docuit me: & locutus est mihi, & dixit: Daniel, nunc egressus sum, ut doceam te, & intelligeres.

Hymnus.

Hymnus.

C Hriste Redemptor omniū,
Conserua tuos famulos,
Beatae semper Virginis
Placatus sanctis precibus.
B eata quoque agmina
Cælestium spirituum,
Præterita, præsentia,
Futura mala pellite.
G entem auferte perfidam
Credentium de finibus,
Ut Christo laudes debitas
Persoluamus alacriter.
C loria Patri ingenito,
Eiusque Vnigenito,
Vnâ cum sancto Spiritu,
In sempiterna sæcula. Amen.
†. Stetit Angelus iuxta aram
templi. * Habens thuribulum
aureum in manu sua.

Ad Benedictus, Antiphona.
Gabriel Angelus descendit ad Zachariam, & ait illi: Vxor tua partiet tibi filium, & vocabis nomen eius Ioannem, & multi in nativitate eius gaudebunt: ipse enim precepit ante faciem Domini praeparare vias eius.

Oratio.

D Eus, qui inter ceteros Angelos ad annuntiandum Incarnationis tue mysterium Gabrielem Archangelum elegisti: concede propitius, ut qui festum eius celebramus in terris, ipsius patrocinium sentiamus in celis. Qui vivis & regnas.

Ad Ierusalim, Capit. Ecce vir Gabriel. vi suprà in Laudib. bre. Stetit Angelus. * Iuxta aram templi. * Stetit Angelus. * Habens thuribulum aureum in manu sua. * Iuxta. v. Gloria Pa-

tri, * Stetit. * Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini. De manu Angeli.

Ad Sextam, Capit. Dan. 9.

E Go autem veni, vt indicarem tibi, quia vir desideriorum es: septuaginta hebdomades abbreviatae sunt, vt finem accipiat peccatum, & impleatur visione, & prophetia, & vngatur Sanctus sanctorum.

¶. breu. Ascendit fumus aromatum. In conspectu Domini. Ascendit fumus. De manu Angelii. In conspectu. v. Gloria Patri, & Filio. Ascendit. In conspectu Angelorum psallam tibi, Deus meus. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Ad Nonam, Cap. Dan. 9.

S Cito ergo, & animaduerte ab exitu sermonis, vt iterum ædificetur Ierusalem usque ad Christum ducem hebdomades septem, & hebdomades sexaginta duæ erunt.